РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район
Д У М А

Лукиновского  сельского  поселения
Р Е Ш Е Н И Е

666414, с.Лукиново, ул.Набережная, 14, 8(39551)23-3-32, email: lukadm2013@ya.ru
  29  октября  2015г.  № 76
О прекращении реализации долгосрочной целевой

 программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности  на территории

Лукиновского  сельского поселения на

2011 – 2014 годы
        В соответствии с  ч. 3 ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, руководствуясь Постановлением Главы Лукиновского сельского поселения № 23  от 02 декабря 2011 года « О разработке, формировании и оценке эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Лукиновского сельского поселения», п.п. 8.2. ст. 7 Устава Лукиновского муниципального образования, Дума Лукиновского сельского поселения
РЕШИЛА:
1.  Прекратить реализацию долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности  на территории Лукиновского сельского поселения на 2011 – 2014 года», утвержденной Постановлением главы Лукиновского сельского поселения  № 24 от 30.12.2011 г. ввиду  ее неэффективности, а также по   причине трудностей при утилизации энергосберегающего  оборудования и отсутствия должного финансирования из-за недостаточной обеспеченности бюджета.
2.Опубликовать данное решение в газете «Лукиновские вести» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Администрации Лукиновского сельского поселения «лукиново.рф»
Глава Лукиновского
сельского поселения                                                             В.В.Замащиков